971

Conditionibus quibusvis ratione admittenda per se Recognoscunt tunc
contra supra scriptum Indum Grodolski facti et traditi ac in quocumque
cunctis quibus et graduum dependens generaliter venales omnibus presentibus
sententiis iniuriis violentis Damnis ad diem actus presentibus
inter se contentis quietat et libera perpetuo pronuntiat causa
eandem et actionem Processum ac Deverba quibus violentas Damna
pretensiones ac fructiones in Universum omnes in toto cessat mori
tigit et annihilat sibi et suis posteris ratione promissionum perpetuum
imponendo silentium

Janisowski Drogockim Cedit

Confiteor personaliter coram officio et acti presentibus Castrensi
Capitane Premslensi Nobilibus Nicolaus Janisowski Janus mente
et corpore exis a Terris Decibus Suis in Suis Suis quibusvis
proprie et competentes redditus Presentibus Verso Castrensi Capitane
Premslensi Suis quod autem hunc attinet secum Suis
ac bonis suis quibus omnibus totis et plenarie negotiorum atque sub
acti palam libere publice ac per expressum recognovit Quia
ipse inherendo Literis Consensus Suis Regis Suis Suis Resoc
grosenti ad infra scripta recognoscenda gratiose collatis et coram
officio presentibus aut sententiis reproductis de omni et integro iure suo
infra scripto quod sibi Recognoscendi super Duocatione inter villas
Nadwornie et Saignia Oeconomus Sambonien Suis Suis
conseruit et competit Suis de ipsis bonis supra scriptis Tenentis
Duocatione inter villas Nadwornie et Saignia Suis Suis
Nec non de omnibus generaliter Suis Privilegiis Originalibus
Literis Commissionibus Decretis Summis quibusvis pecuniariis
quibus et quantis Literis Commissionibus sine etiam ex Taxa Com
missionali super pendem bonis infra scriptis apparet Omnibus
Dispositi onibus ad eadem bona supra scripta pertinet
omni promissionum iure dominio proprietate

et privilegia cumq[ue] omnibus iuris Privilegiis et Dispensi-
 onum bona prefata affuerit Undonibus punctis clausulis articu-
 lorum beneficij et privilegiorum quibusq[ue] Honorum quoq[ue] et summis utilitatib[us]
 fructibus proventibus redditibus emolumentis commodis attinentib[us] et parti-
 cularibus generaliter hinc inde Nihil ex premissis iuris d[omi]ni proprietatis
 competentib[us] et privilegiis eiusdem p[ro] se aut alio quocunq[ue] re-
 servand[is] et exequendis Verum prout canonici et singulares et
 Recognoscens tenuit habuit et possidebat ac se Recognoscens hucusq[ue]
 Legitime concurrebant ac deinceps concurrebant Jam ex parte et de facto
 G[ra]vis Stanislaus Drozoch et Alexander de Kopycha Coniuges (ac-
 ceptis ab ip[s]is p[ro]missis sufficienti satisfactione) cepit et ince-
 dit prout dicit et concessit per presentes Omnes et
 integram suam ad bona predicta ac summas quascuq[ue] in eis
 dem h[ab]ere sibi Recognoscens modo premissis servari in persona
 eorundem G[ra]vis Drozoch Coniugum et Pensionarij suoj
 totaliter et plenarie transfudit transulit et incorporavit prout
 transfert transfudit et incorporat p[re]scribit Et r[ati]o ex parte
 et de facto videlicet Nobilis Nicolaus Sanizowski Recognoscens
 p[re]nominat[us] G[ra]vis Stanislaus et Alexander Drozoch Coniuge-
 bus Personar[um] suar[um] h[ab]ere in eis cepit p[ro]missorum suorum bona
 prefata ac summas quasq[ue] pecuniarias in eisdem bonis h[ab]ere
 coram officio p[re]fati d[omi]ni et a multo realium Introitu et actu
 aliam p[re]fati p[ro]ponem per Nicolaum quemcumq[ue] Superiorem
 competentem et Nobiles duos de quacunq[ue] voluerit officio se
 acceptandi Per ipsos G[ra]vis Stanislaus et Alexander Drozoch
 Coniuges Pensionarios suos hoc idem inspersis cepit
 p[ro]missorum suorum bonaq[ue] supranemorata Summas in eisdem
 bonis h[ab]entes cum vniuersis beneficijs et privilegijs v[er]bi-
 tatis et emolumentis tenentibus h[ab]ere p[ro]p[ri]a v[er]bi illis que
 se h[ab]ere v[er]bi p[ro]ferendi cum plenaria facultate Summas
 easdem

eadem tollendi levandi percipiendi delevatis et percipi que.
 tandem omnia omnia tanquam sua propria in suos et suorum fue-
 rint quosus beneplacito vsus fructus libere fruendi. Quo-
 re prefatus sui et Literarum consensu Sacris Regis M^{ti} ad
 promissa omnia serui in presentibus cessi et transfusi sunt
 Cuiusmodi Insignitionem sessionariam idem super scriptis Regis
 Nobilis Nicolaus Janiszowski obtulit eidem officio presentis consensu
 sum Sacris Regis M^{ti} super eadem bona superas in praesenti Regis
 ad cedendum bonis eidem per Saram Regis Matrem gratiosam illat can-
 subingitione manus eiusdem Sacris Regis M^{ti} approposione sigilli Mi-
 noris Cancellaris Regni emanat. ad cuius personalem affectationem et
 oblationem officium presentis eadem Literas consensu Sacris Regis M^{ti}
 suscepit et actis suis inscribere mandavit Quorum est tenor talis
 Joannes Casimirus Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae
 Russiae Prussiae Mascoviae Samogitiae Luthoniae Smolensciae Podoliae
 Nec non Suesorum Satorum Vandalorum Altilianus Rex
 Significans presentibus Literis Nostis quorum interest. Venerabilis
 et singulis Consensu Nos ac permixta consentire ac germit
 bere presentibus Nostro Nicolaus Janiszowski. et possit et valeat
 le dicit et integro iure suo quod illi super Avocatione rater Val-
 las Nahouicie et Sazignia Beonomis Sambonen fiti Stone
 ditione seruit edere illud in personas Doctorum Stanislae et A-
 lexandri de Kopystna Drogozkie coniugum transfere et transi-
 fundere. Quos quidem casus unius transfusis posteaquam coram
 Actis quibus unius aut denteij Regni facta et recognita fuerit
 Nos eam ratam et gratam habitum sumus uti eam quod de for-
 sensu nostro peragebus Nostro cuius Cestioni presentis consensu
 Nostro memorati Stanislaus et Alexandra Drogozkie coniuges
 phetam Avocationem Stone cum omnibus fandi agris pratis
 Campis Sylvis piscinis pascuis estensibus omnibus commodis et obuer-
 trionibus antiquitus eis spectantibus idem coniuges tenebant. ha-
 bebant et possidebant ad extrema vult illorum sive aliorum
 carpsis superstitis tempora Promittentes pro Nobis et Successoribus
 Nostri Successoribus.

174
 nis Svecibus Nostri nosse Nos Serenissimiq; Svecos Nostros.
 ab usu et pacifica possessione dicti Advocatus noster coniuges
 Drozockie adituros aut alienaturos neq; amoveri aut alienari
 cuiquam potestatem daturis sed saluum et integrum eis Aditorem
 concessimus Post mortem vero illorum non prius pro facta Ad-
 vocatia ad dispositionem Nostram rediret Donec tandem in li-
 teris Originalibus expressum vel ex Taxa Commissionis No-
 strorum proveniens Successoribus eorum integra numerata
 et persoluta fuerit Inibus nostris Regalibus Republicis et Ec-
 clesiis Catholicis salubri mercatoribus Invenis rei fidei prudentes
 Manu propria sub impio sigillo regni communi mandavimus Da-
 tum Varsaviae die Vigesima Mensis Julij Anno Domini MDC
 LIX Regionem Nostram Poloniae Et Svecos vero 201 Annos Joanni
 nes Casimirus Rex Anas Olizowski Regens cancellarius Regni
 locus sigilli cancellarius Regni Minoris Consus cedendi Adus
 extra Honne dicta Beconomus Samborion Gasso Nicolaus Jani-
 szowich in personas Stanislawi et Alexandri de Kopystno Dro-
 zockis coniugum Post cuius Consensu in possessione originale
 eiusdem Nobili Joanni Jastrzecki famulo prefatorum Drozockis
 coniugum ex Consensu prefati Recognoscentij extraxit est De eius
 extraxitione officium providens per ipse quietatur